
Pressrelease 
 
Talentum förvärvar Dagens Media. 
 
Mediebolaget Talentum Sweden AB har idag förvärvat Dagens Media Sverige AB. Dagens 
Media Sverige AB ger ut tidningen Dagens Media, landets ledande affärstidning om 
marknadsföring och medieval, samt driver nyhetssajten www.dagensmedia.se .  
Dagens Media grundades 1998 och utkommer varannan vecka. Antalet anställda uppgår till 
13 personer. Grundarna Henrik Meerburg (VD), Mathias Kallio (Marknads- och 
Försäljningschef) samt Rolf van den Brink (Chefredaktör) kommer att kvarstå i bolaget. 
 

- Dagens Media har sedan starten lyckats mycket väl och på kort tid byggt upp en stark 
position på marknaden. Vår målsättning med förvärvet är, att tillsammans med 
entreprenörerna och personalen, fortsätta utveckla tidning och webbsajt i en snabbare 
takt än vad de hade kunnat göra i på egen hand, säger Christer Björkin VD på 
Talentum Sweden AB.  

 
- Det är en mycket rolig dag för oss på Dagens Media. Vi har tagit oss dit vi är idag helt 

utan resurser eller stöd från någon annan aktör. Det ska bli väldigt spännande att se 
vad vi kan åstadkomma framöver med hjälp av Talentums uppbackning, säger Henrik 
Meerburg , vd och grundare av Dagens Media. 

 
- Vi ger i Finland ut tidningen Markkinointi & Mainonta för den finska mediebranschen 

och ville gärna ha en likartad titel även i Sverige. Det här förvärvet stärker den 
svenska verksamheten och gör att Talentum nu har gemensamma affärsområden i båda 
länderna, säger Juha Blomster, Koncernchef Talentum Oyj. 

 
Talentum Sweden AB ger ut titlarna Affärsvärlden, Ny Teknik, Lag & Avtal, Miljörapporten, 
Dagens Teknik och Arbetarskydd. Bolaget ägs av Talentum Oyj som är noterat på 
Helsingforsbörsen. Verksamheten i Norden inkluderar publishing, telemarketing, böcker, 
seminarier samt tv och premedia. Talentumgruppen omsätter 121,1 miljoner Euro (2006) och 
har drygt 1.000 anställda.  
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Christer.bjorkin@talentum.se
+46 709 597 561 
 
Juha Blomster, CEO Talentum Oyj 
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